
Volailles origine France

Chapon fermier  tradition volaille de loué 17,20€/Kg

P’tit chapon fermier  label rouge 17,85€/Kg

Dinde fermière  tradition volaille de loué 17,75€/Kg

Poularde fermière  tradition volaillère de loué 14,95€/Kg

Chapon de pintade  tradition volaillère de loué 21,25€/Kg

Oie fermière  tradition volaillère de loué 19,40€/Kg

Suprême de chapon 27,70€/Kg

Cuisse de chapon tradition volaille de loué 17,45€/Kg

Caille  label rouge de Challans 24,95€/Kg

Nos volailles de Noël

18
Décembre

Commander 
avant le 

26,50€/KgSaucisson à cuire truffé 3% pistaché 5%

Paupiette de veau farcie foie gras

Paupiette de veau farcie marron madère

Paupiette de pintade farcie raisin porto

Paupiette de pintade farcie à la truffe d'été

Rôti de veau farci cèpes, trompette et armagnac

Rôti de veau farci à la truffe d'été

Ballotin de pintade bolet et girolles

Ballotin de chapon saveur truffe

Ballotin de chapon saveur morilles

31,90€/Kg
26,40€/Kg

17,25€/Kg
20,25€/Kg
42,35€/Kg
43,15€/Kg
19,65€/Kg

28,60€/Kg
29,30€/Kg

9,90€/KgFarce fines nature

Farce fine au foie gras

Farce fine à la truffe d'été

Farce fine marron madère

Farce fine cèpes, trompettes, armagnac

Farce fine raisin porto

22,40€/Kg
16,50€/Kg
16,50€/Kg
10,55€/Kg
14,75€/Kg
9,95€/Kg

Nos Farces fines

Élaborées dans nos ateliers
Nos Viandes
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Vous pouvez également composer vos produits farcis,  
n'hésitez pas à vous renseigner auprès de votre boucher.


