



COMMANDER
AVANT LE
18
DÉCEMBRE

Nos Viandes

Élaborées dans nos ateliers

Saucisson à cuire truffé 3% pistaché 5%	26,50€/Kg
Paupiette de veau farcie foie gras	31,90€/Kg
Paupiette de veau farcie marron madère	26,40€/Kg
Paupiette de pintade farcie raisin porto	17,25€/Kg
Paupiette de pintade farcie à la truffe d'été	20,25€/Kg
Rôti de veau farci cèpes, trompette et armagnac	42,35€/Kg
Rôti de veau farci à la truffe d'été	43,15€/Kg
Ballotin de pintade bolet et girolles	19,65€/Kg
Ballotin de chapon saveur truffe	28,60€/Kg
Ballotin de chapon saveur morilles	29,30€/Kg

Nos Farces fines

Farce fines nature	9,90€/Kg
Farce fine au foie gras	22,40€/Kg
Farce fine à la truffe d'été	16,50€/Kg
Farce fine marron madère	16,50€/Kg
Farce fine cèpes, trompettes, armagnac	10,55€/Kg
Farce fine raisin porto	14,75€/Kg
	9,95€/Kg

Vous pouvez également composer vos produits farcis, n'hésitez pas à vous renseigner auprès de votre boucher.



COMMANDER

AVANT LE

18

DÉCEMBRE

Nos volailles de Noël

Volailles origine France

Chapon fermier tradition volaille de loué	17,20€/Kg
P'tit chapon fermier label rouge	17,85€/Kg
Dinde fermière tradition volaille de loué	17,75€/Kg
Poularde fermière tradition volaillère de loué	14,95€/Kg
Chapon de pintade tradition volaillère de loué	21,25€/Kg
Oie fermière tradition volaillère de loué	19,40€/Kg
Suprême de chapon	27,70€/Kg
Cuisse de chapon tradition volaille de loué	17,45€/Kg
Caille label rouge de Challans	24,95€/Kg

